[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 » марта 2018 года
                     №  32
Об отмене Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Осуществление приема граждан,

обеспечение своевременного и в полном объеме
рассмотрения устных и письменных обращений

граждан, принятие по ним решений и

направление заявителям ответов в установленный

законодательством Российской Федерации срок»

Рассмотрев протест Прокуратуры Смоленского района Смоленской области от 01.03.2018 г. № 08-01-2018 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»
   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

В.Н. Алексеенков